XVIII Challenge de Cros Escolar

Barcelona Ciutat

256

LEO GARCIA MOLINA

Categoria Masculi 2018

Cros de Sant Marti :

Cros de Sants Montjuic :
Cros de Les Corts :

Cros de Sarria-Sant Gervasi :
Cros de L'Eixample :

Cros de Ciutat Vella :

Cros de Nou Barris :

Cros de Sant Andreu :

01:19
00:00
01:42
00:34
01:03

02:11
01:05
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